
UCHWAŁA NR XXV/221/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2025 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

   
po stronie dochodów  zwiększenie 
   
w zakresie zadań własnych gminy   
   
w dziale 758 – Różne rozliczenia zł 1 479 311 
dochody bieżące: zł 1 479 311 
– środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu zł 1 479 311 
   
po stronie wydatków  zwiększenie 
   
w zakresie zadań własnych gminy   
   
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł 1 479 311 
rozdz. 80104 – Przedszkola zł 1 479 311 
wydatki bieżące: zł 1 479 311 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 1 479 311 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł 1 479 311 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF91E850-3B4A-4B35-82FF-085F99024E07. Podpisany Strona 1



  
UZASADNIENIE 

W związku z pismem Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 27 listopada br. w sprawie 
przyznania miastu środków rezerwy budżetu państwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego, w obszarze oświaty, zwiększa się plan dochodów o kwotę 
1 479 311 zł, którą po stronie wydatków przeznacza się na uzupełnienie funduszu płac 
w przedszkolach miejskich, w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF91E850-3B4A-4B35-82FF-085F99024E07. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/221/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


